北京中国地质大学教育基金会

捐 赠 协 议 书
北京中国地质大学教育基金会
年    月

甲      方：北京中国地质大学教育基金会

法定代表人：武  雄
地      址：北京市海淀区学院路29号

邮      编：100083

联  系  人：蒋婷婷
联 系电 话：010-82321712
乙      方：中国地质大学（北京）

法定代表人：赵志丹
地      址：北京市海淀区学院路29号
邮      编：100083
联  系  人：
联 系电 话：
为了支持中国地质大学（北京）教育事业的发展，双方依据《中华人民共和国公益事业捐赠法》等有关规定，本着诚实守信的原则，经友好协商，达成本协议。

一、双方的责任与权利

（一）甲方的责任与权利

1．向乙方捐赠   　   万元人民币；

2．本捐赠款项作为：

□非限定性资金，用于中国地质大学（北京）的办学；

□限定性资金，用于                             ，且设立为□留本基金或□动本基金；

3.项目产生的科研成果和知识产权归中国地质大学（北京）所有；
4．了解并监督乙方对该捐赠资金的安排和使用情况。

（二）乙方的责任与权利

1．接受捐赠资金，充分尊重甲方的捐赠意愿，认真管理及使用好甲方捐赠，全部用于本协议规定的用途；

2．有权在相关媒体上发布消息或专门报道甲方捐资情况，并通过信息发布和文件汇报等多种形式扩大甲方捐赠行为的社会影响；

3．向甲方开具票据并提供相关文件。

二、项目金额及支付方式

1．甲方于每次收到项目执行单位经费使用申请材料后，将捐赠资金汇入乙方指定账户。
2．乙方指定账户信息如下：

名称：中国地质大学（北京）
银行：中国农业银行股份有限公司北京地质大学支行
账号：11250901040000016

项目执行情况

项目执行单位：
项目负责人：
（若项目负责人变动，项目执行单位应及时通知甲方）
四、协议的解除与违约责任

1．双方经协商一致，可以解除本协议。任何一方不得单方面擅自解除本协议；

2．在发生不可抗力或者本协议内容与国家政策及法律规定相抵触等情形时，一方可以解除本协议。提出解除协议的一方应以书面形式通知另一方；

3．在一方严重违约导致不能实现本协议目的时，另一方有权解除本协议。提出解除协议方应以书面形式通知另一方，严重违约方应对另一方造成的损失予以相应赔偿。

五、保密义务

1．任何一方对其获知的本协议及附件中对方的商业秘密和国家秘密负有保密义务。

2．除非法律法规另有规定或得到本协议另一方的书面许可，任何一方不得向第三人泄露前款规定的商业秘密和国家秘密，保密期限自任何一方获知该商业秘密和国家秘密之日起至本条规定的秘密成为公众信息之日止。

五、协议文本及效力

1．本协议自双方签字盖章之日起生效；

2．本协议一式贰份，双方各持壹份，具同等法律效力；

3．本协议执行过程中如有未尽事宜，双方另行协商并以补充协议确认，补充协议与本协议具同等法律效力；

4．本协议执行过程中如对相关条款发生争议，双方应首先友好协商解决，协商解决不成可向北京市海淀区人民法院提起诉讼。

甲方：　　　　　　　　        乙方：

北京中国地质大学教育基金会         中国地质大学（北京）
法定代表人或授权委托人：        项目执行单位负责人：
年　　月　　 日  　　  　　　　年　　月　　日
PAGE
•4•